CONFETTI ALLA MANDORLA
Ingredient: Zucchero, MANDORLA (35%); amido di ri
na, gomma arabica; coloranti: blue brillante FCF -ca
to: cera carnauba; aroma: vanillina

ione allergeni: contiene frutta
arachidi, soia e loro derivati.
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle font di calore e dalla luce.
diretta del sole

so e di mais; gelificanti: maltodestri-
rbonato di calcio; agente di rivestimen-

a guscio e derivati; puo contenere tracce di latte,

Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportat sul lato della confezione
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VALOR! NUTRIZIONALI MEDI

ALMOND DRAGEES

Ingredients: Sugar; ALMOND (35%); rice and corn starch; gelling agents: maltodextrin,
arabic gum; colouring: brilliant blue FCF-calcium carbonate; coating agents: carnauba wax;
flavours: vanillin

Allergen information: contains nuts and derivatives; it may contain traces of milk,
peanuts, soy and their derivatives.
Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight

The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of
confection

LTA DIFFERENZIATA: VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE
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I nostri confetti sono garantiti di mandorla
e puro zucchero e rappresentano il prodotto piu classico nel campo

»
della confettatura di lusso. Y [)
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